Річний   план   закупівель (зі змінами)  на 2015 рік
Комунальна установа «Фінансово-господарська група з централізованого обслуговування закладів та установ освіти Куйбишевського району» Куйбишевської районної ради  Запорізької області  38626466
(найменування замовника, ідентифікаційний код за ЄДРПОУ) 
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ

 (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета 

закупівлі
	Процедура

закупівлі 


	Орієнтований початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	35.11.1
Енергія електрична
	2273
	
	Переговорна процедура закупівлі
	Листопад 2014
	

	56.29.2
Послуги їдалень (послуги з організації гарячого харчування учнів)
	2230
	
	Відкриті торги
	Листопад – грудень 2014
	

	35.11.1
Енергія електрична
	2273
	
	Переговорна процедура закупівлі
	Листопад  2014
	

	05.10.1

Вугілля кам’яне
	2275
	
	Відкриті торги         
	Листопад – грудень 2014
	

	19.20.2

Паливо рідинне та газ; оливи мастильні (талони/картки)
	2210
	
	Переговорна процедура закупівлі
	Жовтень - листопад 2014
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